
 
                                            COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                                                                                                                     
CONVOCAÇÃO  

 
Pregão Eletrônico nº 010/2024 

Processo nº 117/2024 
 
Objeto:  Registro de Preços para futura aquisição de material gráfico para atender as necessidades da 
Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins nos seus serviços administrativos e solenidades 
realizadas nesta Casa de Leis, conforme condições, quantidades e condições estabelecidas no Edital e 
seus anexos. 
 
O Pregoeiro oficial da Assembleia Legislativa do Tocantins, responsável pela condução do processo 
licitatório em referência, CONVOCA os representantes da empresas licitantes que participaram do 
certame, a se fazerem presentes no seguinte endereço eletrônico: www.licitardigital.com.br, às 
084h30min do dia 23/10/2024, para a continuidade da sessão de julgamento do Pregão Eletrônico nº 
010/2024, que se encontrava suspensa em razão da abertura de prazo recursal, já tendo sido julgado o 
recurso. 
 
Maiores informações pelo e-mail:cpl@al.to.leg.br ou pelo telefone: 63-3212-5074. 
 
Palmas – TO, aos 21 de outubro de 2024. 
 
 
 

 
Jorge Mário Soares de Sousa 

Pregoeiro 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


		2024-10-21T14:24:30-0300
	JORGE MARIO SOARES DE SOUSA:30215870115




